令和元年６月３日開催

第５７回中央区選挙管理委員会会議録

新潟市中央区選挙管理委員会

第５７回新潟市中央区選挙管理委員会日程

第１ 開会の宣言

第２ 付議事項

議案第 ４号  選挙人名簿の登録及び抹消について

議案第 ５号  在外選挙人名簿の登録について

議案第 ６号  選挙人名簿登録の移替え延期について

議案第 ７号  不在者投票事務を取り扱う場所について

議案第 ８号  ポスター掲示場の設置場所について

議案第 ９号  在外選挙人が期日前投票を行う期日前投票所の指定について

議案第１０号  期日前投票所の設置について

議案第１１号  投票の順序について

議案第１２号  氏名等の掲示の順序を定めるくじを行う場所及び日時について

議案第１３号  開票の場所及び日時について

第３ 閉会の宣言

第５７回 新潟市中央区選挙管理委員会会議録

開催日時 令和元年６月３日（月）午前９時３０分

開催場所 中央区役所 ５階 対策室１

出席委員（４人） 委員長 竹林 昭代    委 員 白根 慶治

   委 員 鈴木 正雄    委 員 豊嶋 直美

出席職員（３人） 事務局長  日根 秀康

事務局次長 佐藤 哲哉  書 記   高橋 桃子

付議事項 説明 審議の結果及び質疑・応答

議案第４号

選挙人名簿の登録及び抹消につ

いて

令和元年６月３日付けで、選挙

人名簿に登録する者、及び抹消

する者について説明した。

【審査結果】

全委員、異議がなかったの

で、原案のとおり決定した。

議案第５号

 在外選挙人名簿の登録について

令和元年６月３日付けで、在外

選挙人名簿に登録する者につい

て説明した。

【審査結果】

全委員、異議がなかったの

で、原案のとおり決定した。

議案第 ６号  選挙人名簿登録

の移替え延期について

議案第 ７号  不在者投票事務

を取り扱う場所について

議案第 ８号  ポスター掲示場

の設置場所について

議案第 ９号  在外選挙人が期

日前投票を行う期日前投票所の指

定について

議案第１０号  期日前投票所の

設置について

議案第１１号  投票の順序につ

いて

議案第１２号  氏名等の掲示の

順序を定めるくじを行う場所及び

日時について

議案第１３号  開票の場所及び

日時について

令和元年７月２１日執行予定の

参議院議員通常選挙について説

明した。

【審査結果】

全委員、異議がなかったの

で、原案のとおり決定した。

閉会時刻 午前１０時００分